
 

 

UCHWAŁA Nr  3/09 

 

Rejonowej Komisji Wyborczej 

w Wałbrzychu 

 

z dnia 27 marca 2009 r. 
 

w sprawie planu pracy Rejonowej Komisji Wyborczej w Wałbrzychu. 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 5 regulaminu rejonowych komisji wyborczych (M.P.  

z 2004 r. Nr 14, poz. 225)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zadania Rejonowej Komisji Wyborczej w Wałbrzychu realizowane będą zgodnie z 

przyjętym planem pracy, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rejonowej Komisji Wyborczej 

         w Wałbrzychu 

   

/-/   Maciej Ejsmont 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


